票数量的比例（

%

）

获授股票数量占当前总股

本的比例（

%

）

1

罗建荣 董事、副总经理

17 36.17% 0.069%

2

陈丽洁 董事

15 31.91% 0.061%

3

项玉燕 副总经理

15 31.91% 0.061%

合计

47 100% 0.192%

根据公司第三届董事会第十六次会议决议，授予日为2014年9月15日，激励对象为3人，实际授予限制性

股票数量为47万股。

7．本次向激励对象定向发行限制性股票所筹集的资金2,904,600元将全部用于补充公司流动资金。

二、授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2014年9月16日出具了“信会师报字[2014]第610405号” 验资报

告，对公司截至2014年9月15日止新增注册资本的实收情况进行了审验，认为：截至2014年9月15日止，公司已

收到限制性股票激励对象缴纳的行权款共计人民币2,904,600.00元， 其中新增注册资本人民币470,000.00元，

资本公积人民币2,434,600.00元。全部以货币资金出资。截至2014年9月15日止，公司变更后的累计注册资本为

人民币244,494,000.00元，累计股本为人民币244,494,000.00元。

三、限制性股票的上市日期

授予的限制性股票的上市日期为2014年9月25日。

四、限制性股票解锁安排

本计划的有效期为自标的股票授予日起的48个月，其中锁定期12个月，锁定期满后36个月为解锁期，在

解锁期内，在满足本计划规定的解锁条件时，激励对象可分三次申请标的股票解锁。 在规定期间内未申请解

锁的限制性股票或者因未达到解锁条件而不能申请解锁的股票，由公司统一回购并注销。授予限制性股票解

锁安排如表所示：

解锁安排 解锁时间

可解锁数量占限制

性股票数量比例

第一次解锁

自授予日起满

12

个月后的首个交易日起至授予日起

24

个

月内的最后一个交易日当日止，由董事会决议确认满足第一

次解锁条件的，为该部分限制性股票办理解锁事宜

40%

第二次解锁

自授予日起满

24

个月后的首个交易日起至授予日起

36

个

月内的最后一个交易日当日止，由董事会决议确认满足第二

次解锁条件的，为该部分限制性股票办理解锁事宜

30%

第三次解锁

自授予日起满

36

个月后的首个交易日起至授予日起

48

个

月内的最后一个交易日当日止，由董事会决议确认满足第三

次解锁条件的，为该部分限制性股票办理解锁事宜

30%

五、股本结构变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量 比例

(%)

股权激励 小计 数量 比例

(%)

一、有限售条件股份

99,270,331 40.68% 470,000 470,000 99,740,331 40.79%

1

、其他内资持股

99,270,331 40.68% 470,000 470,000 99,740,331 40.79%

境内自然人持股

99,270,331 40.68% 470,000 470,000 99,740,331 40.79%

二、无限售条件股份

144,753,669 59.32% 0 0 144,753,669 59.21%

1

、人民币普通股

144,753,669 59.32% 0 0 144,753,669 59.21%

三、股份总数

244,024,000 100% 470,000 470,000 244,494,000 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、本次限制性股票授予后，按新股本244,494,000股摊薄计算，2013年度每股收益为0.08元。

特此公告。

浙江永太科技股份有限公司董事会

2014年9月24日

证券代码：002396� � � �证券简称：星网锐捷 公告编号：临2014－48

福建星网锐捷通讯股份有限公司

关于股东部分股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

本公司接到公司持股5%以上股东FINET� INVESTMENT� LIMITED的通知， 现将有关FINET� IN-

VESTMENT� LIMITED将其所持有的本公司部分股权质押的情况说明如下：

FINET� INVESTMENT� LIMITED于2014年9月19日将其持有的本公司无限售条件流通股合计17,

000,000股（占公司股本总数的4.84%）质押给中国民生银行股份有限公司福州分行，并已在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕股权质押登记手续， 质押期从2014年9月19日起至质权人申请

解除质押完成之日止。

截至目前，FINET� INVESTMENT� LIMITED持有本公司63,134,400股，占公司股本总数的17.98%，其

中已质押的股份数为63，134,400股，占公司股本总数的17.98%。

特此公告。

福建星网锐捷通讯股份有限公司

2014年9月23日

证券代码：600687� � � �股票简称：刚泰控股 公告编号：2014-047

甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司

第八届董事会第二十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的